ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อไส้กรองเพ่ือใช้กับหัวลากหมายเลข ๖๑-๖๐๑๗-๙๔-๑ ยี่ห้อ 
SCANIA รุ่น P๑๑๓EL ๖X๔Z จำนวน ๕ รายการ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สว่นประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่อนันต์แทรค
เตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๔๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖